
Zdravotní ustav se sídlem v Ostrave 
pracoviště Olomouc 
Doručeno. 05.01 2018 
ZU/00365/2018 

lil I I r·1111 I ČESKOMORAVSKÝ 
ŠTĚRK 

zusoes6e44c4b2 HEIDELIIEIIGCEMENTCroup 

Objednávka 

Číslo objednávky: 
Datum: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Mobil: 
FAX: 

48597983 
04 . 01.2018 

Str. 1/2 

CZ   

Email : 

Ceskomoravský Mén<. a.s. • Mokrá 359 • 664 04 Mokrá ('objednavatel') 

Zdravotní ús:av se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 

Telefon : 
FAX: 
Email: 
IČ: 
' dodavatel ' 
Termín dodání: 

71009396 

31.12.2018 

Objednavatel tímto objednává u dodavatele za podmínek touto objednávkou stanovených 
následující : 

Číslo Název zboží, služby Kód DPH CZK / MJ bez DPH CZK 

00010 80 Jed .výkonu 1.187,50 9!:l . 000 ,00 
Rozbory vod v roce 2018 

Objednáváme u Vás rozbory vod na jednotlivých provozovnách ČMŠ v průběhu roku 
2018 dle přiložené ~a lkulace . 

Fakturace bude provedena podle odsouhlasené , skutečně provedené práce . Faktura 
bez čísla této ob j ednávky Vám bude vrácena k doplnění. 

Celková hodnota bez DPH CZK 

CHkomoravaký titr!<, a.a. 
Mokrá 359 
664 04 Mokrá-Horilko, 

~:.'~.!i:~·~.i.f~ 
v i;::;,. oddíl 8 vtotka 2389 
IC: 25502247 DIC: CZ255022• 7 

Adresa pro usllinl faktur: 
C::eskomoravský cement a s 
Odbor ůčetnrci.l 
Beroun 660 
266 01 Beroun 

Bankovnl opojeni: 
Rarffeisencank a s  
IBAN.  
SWIFT CODE.  

95.000,00 



Materiál dodat na sklad od 6:00 do 14:00 

Člslo objednávky I Datum 

4859 7983 / 04.01 .2018 

Odesílací dispozice: 
kusové zás.: ČSAD Brno 

ČESKOMORAVSKÝ 
ŠTĚRK 

ó!EIDELBERGCEMENTGroup 

Str: 2/2 

Dodejte prosím na adresu: 
českomoravský štěrk, a . s . 
VEDENÍ ČMŠ A.S . 
664 04 Mokrá 

vagónové zás.: Blažovice vlastní vlečka 
poštovní zás .: 664 09 Mokrá 

Dodací podmínka 

Platební podmínky: 30 dnů od vystavení :aktury 

Splatnos t faktury se sjednává na středu následující po uplynu:í příslušného počtu dní 
(uvedeného u ' platebn í podmínky ' shora) od vystavení faktu~y . 

Na veškeré doklady je dodavatel povi nen uvádět čís l o této objednávky/ 
poptávky/rámcové objednáv ky . Ve fakturách na zboží dodávané v souladu s požadavky 
zákona č . 22/1997 Sb . ve znění pozdějších předpisů je d odavatelpoviner. uvést ujištění 
o vydaném 'Prohlášení o shodě ' nebo uj ištění o vydané~ 'ES Prohlášení o shodě ' . 

Není-li dodavatel plátcem DPH či přestane - li jím být, po:vrzuje akceptací této 
objednávky/poptávky/rámcové objednávky , že nebude vystavovat daňové doklady dle 
zákona o dani z přidané hodnoty a shora uvedená cena (bez D?E) bude cenou konečnou , 
tj . nebude účtovat DPH . 

Objednavatel souhlasí s elektronickou fakturací dle§ 26 zákona č . 235/2004 Sb ., o 
dani z přidané hodnoty , a to při splnění následu j ících podmínek : 
a . faktury budou zasí lány pouze v elektronické podobě na adresu : 

 
b . faktury budou zasílány ve formátu PDF, a to faktura včetně příloh v jednom PDF 
souboru; 

c . jeden PDF soubor může obsahovat j en jednu fakturu včetně příloh ; 
d . PDF soubor nebude opatřen hes lem; 
e. e - mailová zpráva může obsahovat pouz~ jeden PDF soubor a ieho velikos t nesmí 
přesáhnout 10MB . 

Českomoravský cement, a . s. činí tuto objednávku jmér.em společnosti Čes komoravský 
štěrk , a.s ., k čemuž je oprávněna na základě plné moci . 

C::eakomor1vský tt61'1c, 1.1. 
Mokra 359 
664 04 Mokrá-Horákov 

Společnost je zapsaná v Obchodním 
rejstfiku vedeném Krajským soudem 
v Bmě. oddíl B v1otka 2389 
IC: 25502247 DIC: CZ25502247 

Adre11 pro zasllAni ftiktur: 
Ceskomoravský cement a s 
Odbor úeetnictvi 
8e(Of.Ml660 
266 O 1 Beroun 

8'1nkovnl spojeni: 
Raiffeisenbank a s  
I BAN  
SWIFT 




